
Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение 

города Когалыма «Чебурашка»  

 

П Р И К А З 

 

от «29»     августа      2018г.                                                                          №  227 

 

г. Когалым 

 

Об утверждении годового плана работы 

дошкольного образовательного учреждения  

на 2018 – 2019 учебный год 

 

          В соответствии ст. 12 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Уставом дошкольного образовательного 

учреждения, на основании решения педагогического совета протокол № 1 от 28 

августа 2017 года, в целях реализации годовых задач на новый 2018-2019 учебный 

год,     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и принять к исполнению годовой план работы МАДОУ 

«Чебурашка» на 2018-2019 учебный год с приложениями. 

 

2. Назначить ответственными за реализацию годового плана работы 

дошкольного образовательного учреждения на 2018-2019 учебный год 

заместителя заведующего Радькину С.А., старшего воспитателя Карась А.В. в 

рамках их функциональных обязанностей. 

 

3. Считать утратившим силу приказ от 01.09.2017 года №203 «Об 

утверждении годового плана работы МАДОУ на 2017-2018 учебный год».   

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                И.П. Калямина 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Заместитель заведующего                                   С.А. Радькина 

 

 


	П Р И К А З

